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Otwarte Mistrzostwa Gorlic w Plywaniu

Gorlice, 29/4/2023

Konkurencja 14
29/4/2023 - 12:38

Mezczyzn, 100m zmienny

Open
Lista startowa

Serialz?2,12:38

1 Mikhail Tymul

2 Kucia Jakub

3 Lasek Tomasz
4 Koza Maciej

5 Was Franciszek

Seria2z2,12:40

1 Kuryto Tomasz

2 Stachowicz Kamil
3 Batabuch Krystian
4 Oczkowicz Mikotaj
5 Lech Szymon

6 Zebracki Bogdan

Rok ur.

09
12
11
74
14

97
05
95
06
06
66

Karpatia Gorlice

Wojdak & Batabuch Brzesko
Swim2Win Krosno

Masters Krosno

Wojdak & Batabuch Brzesko

PMOS Biecz

Swim2Win Krosno

Wojdak & Batabuch Brzesko
Olimpijczyk Krakow

Delfin Gorlice

Masters Krosno

08
06
08
08
06

06
08
06
06
06
08

1:42.00
1:28.90
1:40.00
1:42.30

1:06.00
1:03.88

58.00
1:03.31
1:04.00
1:20.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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